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Strona główna  › Start

Territory Manager

Praca w VWR International!
Światowy lider w branży dystrybucji produktów wyposażenia laboratoriów, celu powiększenia
swojego zespołu, poszukuje kandydata na stanowisko: 

Territory Manager, region Polski zachodniej
Zadania osoby na proponowanym stanowisku:

Nawiązywanie i utrzymywanie kontaktów z klientami w Polsce zachodniej ●

Konsultacja techniczna ●

Analiza i obserwacja rynku oraz konkurencji ●

Promowanie i informacja o kluczowych produktach ●

Realizacja działań wiążących klienta z firmą ●
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Wymagania:

Praktyczne doświadczenie w sprzedaży bezpośredniej ●

Doświadczenie w handlu produktami laboratoryjnymi ●

Preferowane wykształcenie wyższe,chemiczne, biotechnologiczne itp. ●

Znajomość obsługi komputera (Word, Excel, Lotus Notes) ●

Dobra znajomość języka angielskiego (w mowie i piśmie) ●

Prawo jazdy kategorii B ●

Stałe zamieszkanie w Polsce zachodniej (preferowana okolica to trójkąt Gorzów●

Wlkp.-Poznań-Zielona Góra) 

Oczekiwania :

Inicjatywa handlowa i efektywność ●

Wytrwałość i konsekwencja ●

Samodzielność i przedsiębiorczość ●

Wysokie poczucie odpowiedzialności ●

Pozytywne nastawienie do klienta ●

Oferujemy:

Interesujące stanowisko w młodym zespole ●

Zatrudnienie w największej w tej branży firmie w Europie ●

Pracę w srodowisku międzynarodowym ●

Wszystkie narzędzia niezbędne w codziennej pracy ( m.in.dobrej klasy samochód, komputer,●

blackberry, i wiele innych) 
Atrakcyjne warunki wynagrodzenia ●

Możliwości rozwoju zawodowego ●

Interesujące?

Jeśli ma Pani/Pan w tym zakresie doświadczenie
i interesuje się Pani/Pan tym stanowiskiem,
proszę przesłać CV oraz list motywacyjny w języku angielskim
skierowane do:
VWR International GmbH
Attn. Mr. Ing. Roman Kovacik
Sales Manager Central and Eastern Europe
E-Mail:  roman.kovacik@sk.vwr.com 
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Informacje dnia:  Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca
polaryzację światła? Szczyt możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność
akademicka Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca polaryzację
światła? Szczyt możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż. Wrzodziejące
zapalenie jelita grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność akademicka
Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca polaryzację światła? Szczyt
możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż. Wrzodziejące zapalenie jelita
grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność akademicka  
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